
HLAVNÍ MÉSTO P RA HA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční
Oddčlení technické vyhavenosti I.

PRA
PRA
PRA MHMPXPBYQGOP
PRA

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 
Nábřežní 4 
15056 Praha 5 
ID DS: 4qfgxx3

Vyřizuje/teL:
Ing. Renata Sezemská 
236 004 527 
Počet HstiVpřfloh: 3/1 
Datum:
08.08.2019

č.j.
MHMP 1584334/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1277089/2019

Dodatek č. 1 k objednávce OMI/OBJ/228/14

stavba č. 42124 “PPO2013- modernizace a rozšířeni části PPO“- navýšeni PPO v úseku 
SO 10, opatřeni 149a, 149b stavby č. 0012 „Protipovodňová opatřeni na ochranu hl. m. 
Prahy, etapa 0006 Zbraslav - Radotín, Část 13 Zbraslav - seveP4 - zajištění stavebního

povolení, kontrola DZS

objednávka č.: OBJ/INV/214)8/00312/2019 Kontrolní číslo: K-452-975-500

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

1.

S účinnosti od 1.9.2014 byl zrušen odbor městského nivestora a rozdělen na odbor technické 
vybavenosti a odbor strategických investic. Následně byl 1.1.2019 zrušen odbor technické 
vybavenosti za současného převedení jeho činnosti do odboru strategických investic, jehož 
název byl změněn na odbor investiční.
Dále je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Frajer.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 11001 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. J2H 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: imID DS: 48ta97h

JWVU-V*2019 
CcrtiUUi 4BB. podpiai1/3 H (wpiai
V,«.l ACAJD’1-QMdWnnnM4* 'í-w-IIM



2.

Mční se článek IV. Platební podmínky

a to následovně:

Cena za předmětné služby dle objednávky OMI/OBJ/228/14 se nemění a je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. Plném předmětu objednávky bude rozčleněno na fáze v návaznosti na časové 
a věcné hledsko:

I. íázc: Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení (SP)

TO 550,00 Kč 
1-4 81 5,50 Kč 
85 365.50 Kč

Základní cena 
DPH 21 % 

Cena včetně DPH

Úhrada odměny za činnosti při zajištění stavebního povolení bude rozdělena do dvou dílčích 
plnění:

a) projednání dokumentace pro stavební povolení- 80% odměny
Dílčí faktura bude doložena Protokolem o předání a převzetí dílčího předmětu plnění Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu.

b) zajištění stavebního povolení- 20% odměny za zajištění SP
Dílčí faktura bude doložena kopií stavebního povolení s vyznačením nabytí právní moci Dnem 
uskutečnční zdanitelného plnění bude den vyznačení nabytí právní mocL

II. fáze: Kontrola dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ)

9 450.00 Kč 
1 984.50 Kč 

1 1 434,50 Kč

Základní cena 
DPH 21 % 

Cena včetně DPH

Protokol z kontroly DVZ potvrdí objednatel nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na 
základě potvrzeného ,J*rotokohi“ zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
„Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícflio. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu".

Důvodem změny jednorázové fakturace na dílčí je to, že dokumentace pro stavební povolení 
výše uvedené stavby byla kladně projednána s dotčenými orgány státní správy a samosprávy i 
správci inženýrských síti ale bohužel se nepodařilo zajistit souhlas vlastníků několka stavbou 
dotčených pozemků.

2/3



3.

Ostatní ustanovení objednávky OMT/OBJ/22R/I4 zůstávají beze změny v platnosti.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/3



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 

■ Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí dodatku č. 1 k objednávce 
S-MHMP 1277089/2019, MHMP 1584334/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vašeho dodatku č. 1 k objednávce Č. OMI/OBJ/228/14 
ze dne 8. 8. 2019 na:
stavbu č. 42124 “PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPOu - navýšení PPO v úseku 
SO 10, opatření 149a, 149b stavby č. 0012 „Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. 
Prahy, etapa 0006 Zbraslav - Radotín, část 13 Zbraslav - sever“ - zajištění stavebního 
povolení, kontrola DZS

Dodatek č. 1 k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 
Přijetí tohoto dodatku provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jnicno/Firma:
Sídlo:

Vodohospodářský rozv oj a výstavba a.s.
Nábřežní 4. 150 56 Praha 5 - Smíchov
47116901
CZ47116901
Komerční banka, a.s.
19-158390227/0100

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:
Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva 
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva

V dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Renata Sczcmská

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR



(P
MHnPP08YCYKLr

*5/2^ fr/ira 1
•<

Odbor investiční MIIMP 
Zdeněk Šudák 

■ Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

vrir '•

H/isÁ
\ /, -08- 2019

' l ,0 .lEDNACi. i/.-‘

. : C'"-
• ;.'m ftUtt

r-'
V'

"&we pana Mm Ayótyrzcni přijeti dodatku č. 1 k objednávce 
S-V1HMP 1277089/2019, MIIMP 1584334/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vašelio dodatku č. 1 k objednávce č. OMl/OBJ/228/14 
ze dne 8. 8. 2019 na:
stavbu č. 42124 “PPO 2013 - modernizace a rozšířeni části PPO" - navýšení PPO v úseku 
SO 10, opatřeni 149a, 149b stavby č. 0012 „Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. 
Prahy, etapa 0006 Zbraslav - Radotín, část 13 Zbraslav - sever** - zajištěni stavebního 
povolení, kontrola DZS

Dodatek č. 1 k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek. 
Přijeti tohoto dodatku provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov
47116901
CZ47116901
Komerční banka, a.s.
19-158390227/0100

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:
Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva 
Ing. Jiří I rýba. člen představenstva

v... dne

Hlavní město FrM - kle HStrát hl. m. Prahy
ini ’.tiM

Clsio jtuuaMIP'.?

1 ; -08- 2019
4- Š3,ka^ĚSrih(J Frýba

mfciopledseda n<edstavenstva pfeSstavensrvaPOď-1 U:4m cxitconcr Si 
Pnící Imtiifý Ji přlkrii: 
PoíOlaflfu 
Pevni:

Pt/:ct letů pilWi:
h Wč 2-59 5

„,..72/ i\V:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazku nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Renata Sezcmská

Objednávku byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jinénoa podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


